



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Mother Totem (talk og event)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	15-05-2022
Slutdato:	12-06-2022
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Grøndalsparken Jernbane Allé 263, vanløse	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Kirstine Roepstorff
Evt. relevant link til projektet:	Udstillings stedet Perelin Nattens skov instagram: https://www.instagram.com/perelin_nattens_skov/ https://www.idoart.dk/kalender/braendt-af-solen https://www.idoart.dk/blog/poroese-vener-braendt-af-solen https://www.idoart.dk/blog/perelin-nattens-skov

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>i forbindelse med udstillingen Mother Totem søger vi penge til en lydvandring der kan downloades via en QR-kode samt afholdelse af en artist talk med kunstneren. Mother Totem er et værk udført af Kirstine Roepstorff bestående af et træ fra hendes egen have transporteret til Perelin, Nattens Skov og udførelsen af end krukke med et nyt træ, der indsættes i maven på det gamle træ. Udover selve Totem-værket skabes en lydvandring der leder publikum gennem en grøn passage i parken ned mod Kirstine Ropstorf værk Mother totem på udstillingsstedet Perelin. Vandringer starter allerede ved Grøndalsparkens udspring og herfra ledsages publikum af kunstneren Kirstine Roepstorff stemme der fortæller om sine kunstnerisk observationer af træers evolutionære og meditative åndedrag deres sprog og deres tid. Publikum må igennem træer og tætbevoksede arealer og lydvandringen ender med fortællingen om Mother Totem der er kulminationen af det nye liv der udspringer af gammelt. I ansøgningen søger vi derudover midler til afholdelse af en artist talk hvor Kirstine vil præsentere projektet og der er mulighed for publikum at stille spørgsmål.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi formidler igennem annoncering i Kunsten.Nu samt plakater udarbejdet af Kirstine. opsat i byrummet af plakatmafiaen Herudover er der formidling på kunst-hjemmesiden Artland og på vores Instagram side og Facebookside. Herudover sender vi personlige invitationer til institutioner og gallerier mv der har særlig interesse i at promovere hende som kunstner.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Kunstnernes Kooperative ApS, medlem nr 2267
Momsregistreret	